INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
F U   N   D   O   P   R   E   V

RUA HIPÓLITO PINTO, 240 – CENTRO – 35.625-000 – FONE: (37) 3543 1190
QUARTEL GERAL – MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 001, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

DESIGNA SERVIDORA PARA AS FUNÇÕES
DE  AGENTE  DE  CONTRATAÇÃO  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Superintendente do Instituto de Previdência Municipal de Quartel Geral -

FUNDOPREV,  Estado  de  Minas  Gerais,  no  uso  de  suas  atribuições  legais;  em

conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora do Poder Executivo Municipal, FERNANDA

APARECIDA  CAMPOS, para  exercer  e  atuar  nas  funções  de  Agente  de

Contratação do Instituto de Previdência Municipal de Quartel Geral – FUNDOPREV

durante o exercício financeiro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Quartel Geral, 15 de janeiro de 2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Aline Alves Fiuza
Superintendente do FUNDOPREV

Certifico para fins de comprovação que esta
Portaria foi publicada no quadro de publicações

do FUNDOPREV e no Diário Oficial dos
Municípios Mineiros - AMM.

Quartel Geral/MG, 15/01/2024.

Aline Alves Fiuza
Matrícula 00201-0

		2024-01-15T13:37:23-0300
	ALINE ALVES FIUZA:09275822603

		2024-01-15T13:37:44-0300
	ALINE ALVES FIUZA:09275822603